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نزاع بین دو طایفه در کهنوج که از سال ۹۳ شروع 
شده است، منجر به قتل کارمند آموزش وپرورش در 
این شهرستان شد.  مردی حدودا ۳۵ساله به نام 
حمزه شهبازی، کارمند آموزش وپرورش ناحیه یک 
بندرعباس، عصر چهارشنبه در خیابان شهید میثم 
کهنوج هدف گلوله سه راکب موتورسیکلت قرار 
گرفت. قاتلان قبل از شلیک، خودرو شهبازی را که 
در خیابان شهید میثم کهنوج پارک شده بود، پنچر 
کردند. زمانی که مقتول برای پنجرگیری خودرو اقدام 
کرد، راکب و سرنشینان موتورسیکلت اول به پا و 
بعد به سر وی شلیک کردند.  سیدمحسن صمدانی، 
فرماندار کهنوج، دراین باره توضیح داد: شهبازی از 
کارمندان خوب آموزش وپرورش شهرستان کهنوج 
بود که به دلیل درگیری طایفه ای و وقوع یک قتل 
در سال ۹۳ در طایفه ای دیگر در شهرستان قلعه گنج 
در جنوب استان کرمان، تهدید به قتل شده بود.  وی 
گفت: مقتول به دلیل تهدید به قتل، کهنوج را به 
مقصد سایر استان ها ترک کرده بود، ولی سرانجام 

صلح و سازشی که به تازگی بین این دو طایفه برقرار 
شد، خیالش را برای حضور در کهنوج راحت کرده 
بود.  صمدانی افزود: «با وجود این صلح و سازش، 
طایفه مقابل از تصمیم خود درباره قتل شهبازی 
منصرف نشدند». پلیس دقایقی بعد از این حادثه 
قاتل را شناسایی کرد و تلاش ها برای دستگیری او 
آغاز شد تا اینکه متهم بالاخره به دام افتاد.  علی 
سالاری، رئیس دادگستری شهرستان کهنوج، 
دراین باره گفت: در پی نزاع طایفه ای روز چهارشنبه 
بلافاصله دستگاه های نظامی و انتظامی پیگیر این 
مسئله شدند. وی اظهار کرد: متهم به قتل که متواری 
شده بود، بلافاصله شناسایی شد ولی با تلاش پلیس 
اطلاعات کهنوج کمتر از ۲۴ ساعت بعد در شهرستان 
جیرفت دستگیر و تحویل مقامات قضائی شد. رئیس 
دادگستری شهرستان کهنوج گفت: این فرد اهل 
شهرستان قلعه گنج در جنوب استان کرمان است 
که به خاطر انتقام جویی، معلم کهنوجی را به قتل 

رسانده است. 

جنایت به دلیل اختلاف دیرینه طایفه ها
مأموران پلیس آثار باستانی باارزشی را در یکی از 

ایستگاه های مترو تهران کشف کردند. 
سرهنگ علی راقی، فرمانده یگان انتظامی مترو 
شهر تهران، دراین باره گفت: با توجه به فرارسیدن 
ماه مبارک رمضان و تجهیز و راه اندازی گشت های 
هدفمند با رویکرد بررسی بسته های مشکوک و افراد 
مظنون در ایستگاه های مترو، این کار در دستور کار 
قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: گشت زنی های 
هدفمند مأموران پلیس مترو ادامه یافت تا اینکه 
ساعت ۱۶ روز ۱۷ خرداد، مأموران به شخصی که 
یک گونی برنج در دست داشت، مشکوک شدند و 
وی را تحت مراقبت قرار دادند و موفق شدند متهم 
را حین پیاده شدن در ایستگاه مترو صادقیه دستگیر 
و برای بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل کنند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی صورت گرفته 
از وسایل همراه متهم، تعدادی قطعات سفالی و 
فلزی شبیه آثار باستانی که همه به صورت مجزا در 
پارچه پیچیده شده بودند، کشف شد. سرهنگ علی 

راقی با بیان اینکه در میان اقلام مکشوفه چهار عدد 
النگوی فلزی، سه عدد دستبند و پنج عدد سرمه دان 
نیز کشف شد، اظهار کرد: متهم که خود را به نام 
«مهدی» معرفی کرد، در ابتدا از بیان حقیقت طفره 
رفت اما زمانی که با پیگیری کارشناسان مواجه شد، 
عنوان کرد اشیا را از کشور عراق آورده و حدود سه 
 میلیارد تومان ارزش دارند. فرمانده یگان انتظامی 
مترو شهر تهران تصریح کرد: متهم از ترفندهای 
مختلف، ازجمله پیشنهاد رشوه، برای فراروگریز از 
قانون استفاده کرد اما راه به جایی نبرد و درنهایت 
برای بررسی بیشتر به همراه اقلام مکشوفه به اداره 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ 
علی راقی خاطرنشان کرد: در پیگیری نتیجه اقدامات 
صورت گرفته و بنابر نظر کارشناسان سازمان میراث 
فرهنگی، اشیاي مکشوفه دارای قدمت هزارو ۷۰۰ 
سال بوده و جزء آثار باستانی محسوب می شوند.  بنا 
بر این گزارش، متهم برای تعیین تکلیف و تحمل کیفر 

به دادسرای ناحیه ۲۲ منتقل شد. 

کشف آثار باستانى  میلیاردى در مترو

رخداد حادثه ها

جزئیات به آتش کشیدن 
دختر ۱۳ساله

دختر نوجوانی که با تینر در روستای فرخ آباد  �
زیبادشت به آتش کشیده شد، در بیمارستان جان 
باخت. سرهنگ ایوب احمدی، فرمانده انتظامی 
شهرستان فردیس، اظهار کرد: این دختر به نام 
«م.پ» ساعت ۲۳ چهارشنبه ۱۲ خرداد در یک 
ساختمان متروکه در روستای فرخ آباد زیبادشت 
فردیس بنا بر عللی با تینر به آتش کشیده شد. وی 
اظهار کرد: به دنبال ناله های این دختر، مردم به 
کمک وی شتافتند و با پتو آتش را خاموش کردند 
و با کمک امدادگران مرکز فوریت های پزشکی البرز، 
به بیمارستان شهیدمدنی کرج انتقال یافت. احمدی 
گفت: سرانجام به علت شدت مصدومیت ساعت 
۱۴ روز پنجشنبه گذشته این دختر ۱۳ساله جان خود 
را از دست داد. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
با بیان اینکه متهم اصلی مرگ این دختر و تعدادی 
دیگر مظنون دستگیر شدند، در تشریح حادثه اظهار 
کرد: پس از وقوع این حادثه مأموران پلیس آگاهی 
فردیس پسری ۱۷ساله به نام «ح. ن» به عنوان 
متهم اصلی و تعدادی دیگر مظنون دستگیر کردند. 
احمدی گفت: متهم اصلی پس از دستگیری به 
جرم خود اعتراف کرد و در انگیزه قتل این دختر، 
گفت قصد ازدواج با وی را داشت اما بنا بر عللی 
از رفتارهای او عصبانی شد. وی اظهار کرد: متهم 
گفت نتوانست بر عصبانیت خود غلبه کند و او را 
به ساختمانی متروکه در روستای فرخ آباد زیبادشت 
کشاند و با پاشیدن تینر روی صورت این دختر نوجوان 
و با جرقه فندک، او را به آتش کشید. وی افزود: متهم 
اصلی و چند مظنون دیگر در کمتر از ۱۲ ساعت از 

وقوع قتل در شهرستان فردیس دستگیر شدند. 

خودکشی پس از قتل
فردی که یک نفر را در اطراف روستای «بنداروز»  �

شهرستان دشتستان به قتل رسانده بود، اقدام به 
خودکشی کرد. سردار حیدر عباس زاده، فرمانده 
انتظامی استان بوشهر، دراین باره گفت: هفت جوان 
که همگی با هم خویشاوند بودند، شامگاه پنجشنبه 
به منظور تفریح از شهر برازجان خارج شدند و به 
اطراف روستای بنداروز رفتند. وی تصریح کرد: یکی از 
آنان با شلیک اسلحه کلاش، پسرعمه خود را به قتل 
رساند و سپس با شلیک گلوله ای دیگر خودکشی 
کرد. عباس زاده افزود: با حضور کارآگاهان پلیس 
آگاهی اسلحه به کاررفته در قتل کشف شد و تحقیق 

درباره علت و انگیزه این حادثه ادامه دارد. 

کبوتربازی جان جوانی را گرفت
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت  �

توزیع نیروی برق استان مرکزی از برق گرفتگی و 
مرگ یک جوان در اراک حین کبوتربازی خبر داد. 
علی عزیزآبادی گفت: این جوان ۲۹ساله برای به 
دام انداختن یک کبوتر، از پایه برق ۲۰ کیلوولت بالا 
رفت که در این مسیر دچار برق گرفتگی شد. وی 
ادامه داد: این جوان به دلیل بی دقتی و بی احتیاطی 
پس از نزدیک شدن به خط برق دار و واردشدن شوک 

به وی، از پایه سقوط کرد و در دم جان سپرد. 

مرگ بر اثر صاعقه
جوان ۳۴ساله در یکی از روستاهای نیشابور بر اثر  �

اصابت صاعقه جان خود را از دست داد. سرهنگ 
اکبر آقابیگی، فرمانده انتظامی نیشابور دراین باره 
گفت: یک مورد مرگ مشکوک در روستای اسلام آباد 
از توابع بخش میان جلگه به پلیس گزارش شد 
که مأموران همراه نیروی امدادی به محل اعزام 
شدند. وی بیان کرد: در بررسی های عوامل انتظامی 
مشخص شد جوان ۳۴ساله به نام «علیرضا» به 
همراه دو نفر دیگر مشغول کشت هندوانه در یکی از 
زمین های زراعی حاشیه روستا بود که بر اثر برخورد 
صاعقه مصدوم و پس از انتقال به یکی از مراکز 

درمانی فوت شد. 

دردسر عکس های خصوصی 
برای دختر دانشجو

دختر دانشجویی که تصاویر خصوصی خود را  �
در تلفن همراهش نگهداری می کرد، با مفقودشدن 
حافظه گوشی به دردسری بزرگ افتاد. سرهنگ 
«غلامرضا کاظم زاده»، فرمانده نیروی انتظامی 
شاهرود، در تشریح این خبر گفت: با طرح شکایت 
دختری جوان در پلیس فتای شاهرود مبنی بر 
اخاذی و تهدید به انتشار عکس های خصوصی 
وی در شبکه های اجتماعی، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: دانشجوی ۲۱ساله، شاکی این پرونده حافظه 
گوشی تلفن همراه خود را در محیط دانشگاه گم 
کرد و چند روز پس از این ماجرا فردی ناشناس با 
ارسال پیامک، شاکی را به انتشار تصاویر و اطلاعات 
خصوصی و خانوادگی اش در شبکه های اجتماعی 
تهدید و دانشجوی جوان ناچار به پلیس فتا مراجعه 
کرد. سرهنگ کاظم زاده به تحقیقات تخصصی 
کارشناسان پلیس فتا اشاره و تصریح کرد: متهم که 
یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه بود، در کمتر از یک 
روز شناسایی شد. کاظم زاده با بیان اینکه متهم در 
بازجویی های خود منکر هرگونه اقدامی دراین باره 
شده بود، گفت: وی با مشاهده دلایل و مدارک 
پرونده، به سوءاستفاده از حافظه گوشی تلفن همراه 

شاکی با انگیزه اخاذی از وی، اعتراف کرد.

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران ۱۱ سال بعد 
از به قتل رسیدن زنی میان سال برای تصمیم گیری 
درباره پرداخت دیه از بیت المال به اولیای دم، تشکیل 
جلسه دادند.  به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس ۲۱ 
اردیبهشت سال ۸۴ باخبر شدند جسد زنی در کنار اتوبان 
تهران- شمال که در آن زمان در حال ساخت بود، پیدا 
شده  است. جسد متعلق به زنی با موهای رنگ شده، 
حدودا ۴۰ساله، لاغراندام بود و لباس هایش پاره  شده  بود 
که به نظر می رسید به دلیل کشیده شدن روی زمین باشد. 
وضعیت ظاهری جسد نشان می داد این زن خفه شده  
است، چراکه چیزی شبیه  بندی مشکی رنگ دور گردن او 
پیچیده  شده  بود.  جسد به دستور بازپرس برای بررسی 
علت دقیق مرگ و هویت مقتول به پزشکی قانونی 
انتقال یافت. چند روز بعد مأموران مشخصات زنی را که 
بسیار به جسد شبیه بود در میان پرونده های مفقودی 
پیدا کردند. دختر مقتول جسد را شناسایی کرد و گفت 
چند روزی می شد که مادرش گم شده  بود و آنها خبری 

از او نداشتند و به تلفن همراهش هم جواب نمی داد.  
این دختر گفت: «مادرم تنها زندگی می کرد. من و برادرم 
ازدواج کرده  بودیم و او هم زمانی که ما بچه  بودیم 
از پدرمان جدا شده بود. او زیاد سفر می رفت و اینکه 
در جاده شمال بوده، برای ما تعجب آور نبود». وقتی 
مأموران تلفن همراه مقتول را مورد بررسی قرار دادند 
با چند شماره تلفن که روز حادثه با مقتول در تماس 
بودند، برخورد کردند که تکرار شماره ها در روزهای قبل 
نیز نشان می داد مقتول آنها را می شناخته و از قبل با 
آنها ارتباط داشته  است.  مأموران در همین راستا سه مرد 
را شناسایی و بازداشت کردند اما تحقیق از هیچ کدام از 
آنها به جایی نرسید تا اینکه پلیس متوجه شد مدتی قبل 
مردی در زندگی این زن بود که بسیار از خودش جوان تر 
بود و مقتول نیز بسیار او را دوست داشت.  وقتی از دختر 
مقتول دراین باره تحقیق شد، او تأیید کرد مادرش با این 
مرد رابطه داشت و گفت: مسعود من و مادرم را در 
خیابان دید  و بعد هم سراغ مادرم آمد و گفت از دخترش 

یعنی من خوشش آمده و می خواهد از من خواستگاری 
کند. از آن به بعد رفت وآمد مسعود به خانه ما بیشتر شد. 
او در آن زمان سرباز بود چندباری مادرم از او پرسید چه 
شغلی دارد او هم گفت فوتبالیست حرفه ای است و بعد 
از پایان سربازی اش دوباره به سمت فوتبال خواهد رفت. 
کم کم رابطه مسعود و مادرم پررنگ تر شد. در این مدت 
هم من با شوهرم آشنا شدم و با هم ازدواج کردیم. بعد 
از آن، من دیگر با مسعود ارتباطی نداشتم اما چندباری 
که از مادرم پرسیدم، گفت مسعود را می بیند و بعد هم 
یک بار گفت مسعود او را ترک کرده  است. البته من فکر 
نمی کردم رابطه آنها خیلی قوی باشد و فکر می کردم 
مسعود به خاطر تنهایی اش به سراغ مادرم می رود». 
وقتی مأموران از دختر جوان خواستند تا مشخصات 
بیشتری از مسعود دهد، گفت فقط می تواند به پلیس 
در چهره نگاری کمک کند و آدرس و مشخصاتی از او 
ندارد و نمی داند چطور می توان او را پیدا کرد. بااین حال 
مأموران با کمک فرزند مقتول تصویر چهره نگاری شده 

مظنون را به دست آوردند اما موفق نشدند ردی از این 
جوان پیدا کنند.  این در حالی بود که گزارش پزشکی 
قانونی تقریبا برای مأموران مشخص کرده  بود مقتول 
قربانی یک رابطه جنسی شده  است، چراکه نتایج 
آزمایش های پزشکی قانونی رابطه جنسی قبل از مرگ 
را در زن جوان مورد تأیید قرار داد و دی ان ای، نیز از آثار 
برجای مانده روی بدن او به دست آمد اما زمانی که 
مأموران دی ان  ای را با نمونه دی ان  ای مظنونانی که در 
پرونده شناسایی شده  بودند، مطابقت دادند، نتیجه ای به 
دست نیامد.  از آنجایی که ۱۱ سال از تشکیل پرونده و 
مرگ مقتول گذشته  و نتیجه ای نیز در تحقیقات به دست 
نیامده  است، اولیای دم درخواست کردند تا از بیت المال 
به آنها دیه پرداخت شود. این پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و 
هیأت قضات بعد از شنیدن گفته های اولیای دم و بررسی 
مدارک موجود در پرونده، برای تصمیم گیری دراین باره 

وارد شور شدند. 

جوانی که مدعی است به خاطر خواهرش دست به 
قتل زده، در بازداشت به سر می برد و تحقیقات درباره 
این جنایت ادامه دارد. متهم که اصغر نام دارد، در 
گفت وگویی کوتاه، جزئیات حادثه را شرح داده است. 

چند سال  داری و تحصیلاتت چقدر است؟  �
۲۶ سال دارم، مجردم و تا پنجم ابتدایی بیشتر 

نخواند ه ام. 
چرا ادامه تحصیل ندادی؟  �

از همان زمان کار کردم تا کمک خرج خانواده ام 
باشم. خانواده برایم خیلی مهم است و برای راحتی 
آنها همه کار کردم؛ حتی دور درس و ازدواج خط 

قرمز کشیدم. 
چرا مرتکب قتل شدی؟  �

مقتول نامردی کرد. خواهرم را اذیت کرده بود. 
اول به او قول ازدواج داده بود و بعد از اذیت وآزار 

او، ناپدید شد. 
چگونه متوجه شدی خواهرت مورد اذیت وآزار  �

قرار گرفته است؟ 
یک روز به خانه رفتم و دیدم خواهرم ناراحت 
است و خیلی گریه می کند، وقتی دلیل گریه اش را 
پرسیدم، اول به من نمی گفت ولی بعد گفت با پسری 
دوست شدم و به من قول ازدواج داده بود. یک روز به 
بهانه صحبت کردن و گردش، من را به خارج از شهر 

برد و اذیتم کرد. از آن روز تلفن همراهش را خاموش 
کرده است. وقتی این موضوع را از خواهرم شنیدم، 
خیلی ناراحت و عصبانی شدم و تصمیم گرفتم از آن 

پسر انتقام بگیرم. 
چگونه مقتول را به قتل رساندی؟  �

نامزدم را در جریان موضوع گذاشتم و از او کمک 
خواستم. قرار بود نامزدم با مقتول تماس بگیرد و با 

او دوست شود. اوایل مقتول شک کرده بود و جواب 
تماس ها را نمی داد ولی بعد از مدتی نامزدم توانست 
با او طرح دوستی بریزد. یک روز نامزدم به بهانه 
گردش مقتول را به شهرک های حاشیه شهر کشاند 
و من هم با اسلحه ای که از قبل تهیه کرده بودم، 
به محل قرارشان رفتم و پسر جوان را با یک گلوله 

کشتم. 

نامزدت می دانست قصد قتل داری؟  �
نه، او از هیچ چیز خبر نداشت، فکر می کرد فقط 
می خواهم انتقام بگیرم و مقتول را کمی  اذیت کنم. 

چرا قبول کرد با تو همکاری کند؟  �
چون نامزدم بود و مرا دوست داشت به من اعتماد 
داشت و قرار بود با هم زندگی کنیم. نمی خواست 
ناراحتی من را ببیند و می خواست همیشه همراهم 

باشد. 
بعد از آن با جنازه چه کردی؟  �

برای آنکه کسی متوجه کشته شدن او نشود، 
جسدش را با ماشین به بیرون شهرک بردم و در گودال 

انداختم و سوزاندم. 
از خواهرت بگو. او در چه وضعی است؟  �

دو روز بعد از آن جریان سعی کرد با خوردن قرص 
خودکشی کند، ولی خوشبختانه نجات پیدا کرد. 

از کارت پشیمان هستی؟  �
خیر، مقتول نامردی کرد و حقش بود بمیرد. برای 
حفظ آبروی خانواده ام حاضرم هر مجازاتی حتی 

قصاص را تحمل کنم. 
بعد از قتل خانواده ات را دیده ای؟  �

یک بار در آگاهی خانواده ام و نامزدم را دیدم، 
خیلی ناراحت و نگران بودند. قرار بود به عروسی ام 
بیایند و زندگی مشترکم را جشن بگیرند، ولی درعوض 

برای دیدنم به آگاهی آمده بودند. 

افرادی که برای سرقت از یک بانک و یک مؤسسه 
مالی و اعتباری دست به کار شده بودند، به دام 
افتادند. یکی از این افراد در ارتکاب سرقت ناکام ماند 
و اعضای باندی دیگر بعد از انجام دزدی در جریان 
تحقیقات پلیسی به دام افتادند.  در نخستین ماجرا، 
سرقت مسلحانه از بانک اقتصاد نوین پایتخت، پس از 
درگیری مسلحانه سارق و مأموران پلیس، ناکام ماند. 
مرد جوانی ظهر چهارشنبه هفته گذشته پس از ورود 
به شعبه میدان هروی بانک اقتصاد نوین در تهران، با 
نشان دادن اسلحه به کارمند بانک، از او خواست که 
هرچه پول نقد در شعبه است در اختیارش قرار دهد. 
کارمند بانک که متوجه شده بود با سارقی مسلح 
روبه روست و با تیزهوشی، مأموران پلیس را در جریان 
حضور مرد سارق در شعبه قرار داد. دقایقی بعد اکیپی 

از مأموران انتظامی در محل حاضر شدند اما یکباره 
سارق مسلح که خود را در محاصره پلیس دید، شروع 
به تیراندازی کرد. در جریان درگیری مسلحانه مرد 
سارق و مأموران پلیس، یک مأمور بر اثر اصابت گلوله 
سارق مجروح شد اما سرانجام سارق مسلح دستگیر 
شد که با انتقال متهم به اداره یکم پلیس آگاهی، 
تحقیقات دراین باره آغاز شده است.  درهمین حال، 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری اعضای 
باند سرقت دو میلیاردو ۴۰۰  میلیون ریالی از یک 
مؤسسه مالی واعتباری در اراک خبر داد. سرهنگ 
«کیومرث عزیزی» گفت: روز پنجم اردیبهشت مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش یک فقره سرقت از 
یکی از مؤسسات مالی و اعتباری شهر اراک را به 
واحدهای گشت اعلام کرد. وی افزود: با اعلام این 
خبر بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در محل سرقت 
حاضر شدند و تحقیقات دراین باره آغاز شد. این مقام 
انتظامی بیان کرد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد سارقان با دست کاری سیستم ایمنی مؤسسه 
مالی و اعتباری، وارد این مؤسسه شده و با دستبرد 
به دو گاوصندوق، اقدام به سرقت دو میلیاردو ۴۰۰  
میلیون ریال وجه نقد کرده اند. سرهنگ «عزیزی» 
تصریح کرد: پس از تحقیقات گسترده پلیس، دو نفر 

از مظنونان اصلی پرونده که از کارکنان این مؤسسه 
هستند، به علت اظهارات ضدونقیض در روز پس از 
سرقت دستگیر شدند و در بازجویی های صورت گرفته 
به سرقت از این بانک اعتراف کردند. وی اظهار کرد: 
متهمان در بازجویی مأموران انتظامی اذعان کردند 
از شش ماه قبل نقشه سرقت از بانک را کشیدند و 
با از کارانداختن سیستم هشدار دهنده توانستند در 
شب سرقت وارد این مؤسسه شده و مبلغ دو میلیاردو 
۴۰۰ میلون ریال را به سرقت ببرند. این مقام انتظامی 
استان مرکزی افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس، دو 
نفر دیگر از همدستان سارقان که وجوه سرقتی نزد 
آنان بود، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «عزیزی» 
در پایان خاطرنشان کرد: هر چهار متهم پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 

ابهام ۱۱ساله در  پرونده قتل زن میان سال
دستگیری شرور مسلح

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان  �
از دستگیری شرور و قاتل مسلح پس از سال ها 
متواری بودن خبر داد. خلیل همایی راد افزود: این فرد 
به نام (آ. ج) دارای سوابق متعدد شرارت، ازجمله 
چندین فقره گروگان گیری و اخاذی از اتباع ایرانی 
و افغان، درگیری های مسلحانه با مأموران اداره 
اطلاعات و نیروی انتظامی، قتل مسلحانه، تهدید 
سرمایه گذاران بومی و اخاذی از آنها و شرارت های 
دیگر است. وی بیان کرد: این شرور صبح دیروز با تدابیر 
شورای تأمین شهرستان رودبار جنوب، هماهنگی 
و تعامل دادستانی از سوی مأموران اداره اطلاعات 
استان در کوه های جبال  البرز شناسایی و دستگیر شد. 

کارگاه لوسترسازی در آتش سوخت
کارگاه تولید لوستر در خیابان خاوران دچار  �

آتش سوزی شد ولی با تلاش آتش نشانان از گسترش 
آتش جلوگیری به عمل آمد. همسایگان با دیدن 
خروج دود و آتش از این کارگاه، بی درنگ وقوع این 
آتش سوزی را به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده و تقاضای 
کمک کردند. ستاد فرماندهی آتش نشانی بلافاصله 
نیروهای عملیات دو ایستگاه را به خیابان خاوران، 
خیابان منصور راهی کرد. رضا مجریانی، افسرآماده 
منطقه هشت عملیات آتش نشانی، دراین باره اظهار 
کرد: یک ساختمان دوطبقه به متراژ حدودا ۱۵۰ 
مترمربع و همچنین طبقه منفی یک این ساختمان 
که از آن به عنوان کارگاه تولیدی استفاده می شد، 
به دلیل نامعلومی در کام آتش فرورفت. وی با 
اشاره به اینکه شعله های آتش همچنین در حال 
سرایت به انبار کارتن در طبقه منفی یک بود، افزود: 
آتش نشانان بدون اتلاف وقت اقدام به قطع برق و گاز 
ساختمان کرده و پس از تقسیم شدن به دو گروه و 
استفاده از تجهیزات فردی و همراه داشتن چند رشته 
لوله آبدهی، وارد ساختمان شده و عملیات خود را 
آغاز کردند. مجریانی ادامه داد: نیروهای عملیات 
هم زمان با خاموش کردن آتش و جلوگیری از سرایت 
آن به ساختمان های اطراف و زیر زمین، برای یافتن 
محبوسان احتمالی به جست وجو در داخل ساختمان 
پرداختند. این افسر آماده آتش نشانی با بیان اینکه 
این آتش سوزی به سرعت مهار و از گسترش آن به 
اطراف جلوگیری شد، خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
این حادثه هیچ مصدومی در پی نداشت و کارشناسان 
آتش نشانی پس از مهار کامل آتش و تخلیه دود از 
داخل ساختمان، به بررسی علت بروز این آتش سوزی 
پرداختند. وی به مالکان ساختمان هایی که ملک 
خود را به طور غیرقانونی و کاملا ناایمن به جای 
مسکونی به کارگاه های تولیدی با وضعیت خطرناک 
اجاره می دهند، تأکید کرد این عمل کاملا غیرقانونی 
بوده و عواقب ناشی از اتفاقات ناگوار در این اماکن بر 
عهده آنان خواهد بود. ضمن آنکه صاحبان این گونه 
تولیدی ها باید در هر شرایطی، ایمنی محل کار و انبار 
خود را حفظ کرده و از چیدمان غیراصولی و ناایمن 

خودداری کنند

اعتراف باند سارقان منزل 
به ۵۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد، از انهدام  �
باند سه نفره و کشف ۵۰ فقره سرقت منزل خبر داد. 
سرهنگ «علیرضا دلیری» در تشریح این خبر گفت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در بروجرد، پیگیری 
موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی 
درادامه افزود: مأموران با تحقیقات گسترده، افرادی را 
که با همدستی یکدیگر به صورت شبکه ای اقدام به 
سرقت منزل می کردند، شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه سه نفر از اعضای 
این باند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی بروجرد 
تصریح کرد: سارقان دستگیرشده در بازجویی های 
اولیه به ۵۰ فقره سرقت منزل اعتراف کردند که در 
این رابطه پنج نفر مال خر نیز دستگیر شدند. دلیری در 
پایان با اشاره به شناسایی مال باختگان، گفت: متهمان 

دستگیرشده با پرونده تحویل مقام قضائی شدند. 

اعتراف به سرقت 
۵  میلیارد ریال کابل برق

دو سارق در شهرستان تفت شناسایی و دستگیر  �
شدند و به سرقت هفت تُن سیم و کابل برق اعتراف 
کردند. سرهنگ «احمد غلامزاده»، فرمانده انتظامی 
شهرستان تفت، درباره جزئیات این خبر گفت: در پی 
سرقت های متعدد سیم و کابل برق شبکه هوایی 
در روستاهای «ده بالا» و «طزرجان» این شهرستان، 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات مأموران پلیس 
مشخص شد سارقان با یک دستگاه خودرو سواری و 
در ساعات پایانی شب به مکان های خلوت و فرعی 
مراجعه کرده و دست به سرقت زده اند. سرهنگ 
غلامزاده افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام تحقیقات 
محلی، دو نفر از سارقان سابقه دار و حرفه ای شناسایی 
و پس از اخذ مجوز قضائی در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند. غلامزاده ضمن اشاره به کشف دو تُن سیم کابل 
سرقتی در بازرسی از مخفیگاه سارقان، افزود: متهمان 
به اداره پلیس منتقل و تحت بازجویی قرار گرفتند که 
درنتیجه به سرقت هفت تُن سیم و کابل برق شبکه 
هوایی و فروش آنها به یک مال خر اعتراف کردند. وی 
ارزش برآوردشده این اموال سرقتی را پنج  میلیارد ریال 
بیان کرد و افزود: مأموران پلیس آگاهی مال خر را نیز 

شناسایی و دستگیر کردند. 

گفت وگو با مردی که مدعی است در حمایت از خواهرش آدم کشت
مقتول نامردى کرده بود

دستگیرى عاملان سرقت از 2 مؤسسه مالى

محکومیت عامل تجاوز به ۲۳ کودک
یک شهروند انگلیسی که به ۲۳ کودک  �

شش ماهه تا ۱۲ساله مالزیایی تجاوز کرده بود، 
به زندان محکوم شد. «ریچارد هاکل» ۳۰ساله 
که بیش از ۲۲ تجاوز به کودکان رده های سنی 
شش ماهه تا ۱۲ساله در کارنامه سیاه وی دیده 
می شود، بعد از دستگیری در انگلیس، فقط به ۲۵ 
سال زندان محکوم شد. وی که به عنوان معلم وارد 
کوالالامپور مالزی شده بود، در فاصله بین سال های 
۲۰۰۶تا۲۰۱۴ مرتکب این تجاوزها شده است. وی 
بعد از آنکه اقدام به انتشار ۲۰  هزار تصویر و فیلم از 
قربانیان خود در فضای مجازی کرد، از سوی پلیس 

بازداشت شد. دولت مالزی خواستار اشد مجازات 
برای این معلم متجاوز شده است

کشف قطعات احتمالی هواپیمای مالزی
قطعات تازه ای در جریان جست وجو برای یافتن  �

بقایای هواپیمای مالزیایی که در ماه مارس ۲۰۱۴ 
در مسیر کوالالامپور به پکن با ۲۳۹ سرنشین ناپدید 
شد، پیدا شده است. این قطعات تازه در ساحل 
شرقی ماداگاسکار و از سوی «بلین گیبسون» کشف 
شد. او قبلا قطعات دیگری را که احتمالا متعلق 
به همان هواپیماست در موزامبیک پیدا کرده بود. 
یکی از قطعات شبیه صندلی هواپیماست. گیبسون 

عکس های این قطعات را برای محققان فرستاده 
است. ناپدیدشدن پرواز ام اچ ۳۷۰ خطوط هوایی 
مالزی در سال ۲۰۱۴، به یکی از بزرگ ترین معماها 
در تاریخ سوانح هوایی بدل شد. درنهایت محققان 
نتیجه گیری کردند هواپیما پس از انحراف از مسیر 
اصلی، در اقیانوس هند جنوبی سقوط کرده است. 
قبلا قطعات دیگری که تعلق آنها به پرواز ام اچ۳۷۰ 
تأیید شده بود، در کشورهای نزدیک ماداگاسکار کشف 
شد. گیبسون که یک وکیل اهل سیاتل آمریکاست، با 
هزینه شخصی اش عملیات جست وجو در شرق 
آفریقا را ترتیب داده است. او گفت عکس قطعات 
را برای سازمان ایمنی ترابری استرالیا و مقام های 

مالزیایی فرستاده و آماده است قطعات را تحویل 
مقام های دولت ماداگاسکار دهد. 

میمون، موجب قطع سراسری برق شد
سقوط میمون روی دستگاه ترانسفورماتور در یکی  �

از نیروگاه های برق در کنیا به قطع سراسری برق منجر 
شد. این میمون روی دستگاه ترانسفورماتور افتاد که 
موجب خاموش شدن آن و از دست رفتن ۱۸۰ مگاوات 
انرژی شد که در نتیجه این حادثه، برق سراسر کنیا 
قطع شد. به گفته مقامات کنیایی، جریان برق پس از 
گذشت چهار ساعت مجدد وصل شد و همچنین این 

میمون از این حادثه جان سالم به در برد. 

پنج قاره


